Утверждено решением 

Сессии №11 второго созыва

от 13.03.2003г.

РЕЕСТР  ОБЪЕКТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ИМУЩЕСТВА
	№п.п
	Шифр осн.объектов
	Наимен-е объкта
	Адрес объекта
	Основания
	Балан-й содер-ль объектов формы собствен-ти
	Год ввода в экспл-ю
	Занимаемая площадь
	% износа
	Баланс.. стоим-ть
	Харак. стены
	Харак. кровля

	1
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водозаб.скважина с.Томилово
	Гагарина 36
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1986
	0,01 га
	85733,55
	85733,55
	
	

	2
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водозаб.скважина с.Томилово
	Ул.Комсомольская 7/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1971
	0,01 га
	16467,22
	16467,22
	
	

	
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водозаб.скважина с.Томилово
	Ул.Мира, 1/1
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1991
	
	
	
	
	

	3
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водозаб.скважина с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 1/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1991
	0,01 га
	138920,66
	183838,34
	
	

	4
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Котельная с.Томилово
	Ул.Гагарина 16/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1988
	0,08 га
	451969,50
	612839
	
	

	5
	НСО Мошковский р-н
	Водопровод 1 с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая  пер.Почтовый

Ул.Школьная
	Решение сессии
	АМО с/с
	1987
	2,1 км
	223343,96
	223343,96
	
	

	6
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водопровод 2 с.Томилово
	Ул.Центральная

Ул.Гагарина

Ул.Школьная
	Решение сессии
	АМО с/с
	1990
	2,0 км
	342469,44
	406896,70
	
	

	7
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Водопровод 3 с.Томилово
	Ул.Самарская

Ул.Комсомольская

Ул.Красный яр

Ул.Мира
	Решение сессии
	АМО с/с
	1991
	2,0 км
	350196,83
	461700,96
	
	

	8
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Тепловые сети 1 с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1990
	0,7 км
	1382063,69
	1607036,69
	
	

	9
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Тепловые сети 2 с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1988
	0,6 км
	943695,18
	950795,72
	
	

	10
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Внутриферм..дорога с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1986
	1 км
	566530,44
	566530,44
	
	

	11
	НСО Мошковский  р-н с.Кайлы 
	Внутриферм..дорога с.Верх-Балта
	с.Верх-Балта
	Решение сессии
	АМО с/с 
	1988
	3,8 км
	255738,14
	255738,14
	
	

	12
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Внутриферм. дорога с.Верх-Балта
	с.Верх-Балта
	Решение сессии
	АМО с/с
	1988
	3,0 км
	14037,24
	14037,24
	
	

	13
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Внутриферм..дорога с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1988
	7,0 км
	428360,73
	428360,73
	
	

	14
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Внутриферм..дорога с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1990
	1,5 км.
	987901,11
	987901,11
	
	

	15
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Внутриферм..дорога с.Томилово
	с.Томилово
	Решение сессии
	АМО с/с
	1991
	2 км
	213762,08
	213762,08
	
	

	16
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 3
	Решение сессии №26 6 сессии 3 соз. От 19.10.2005г.
	АМО с/с
	1961
	20 кв.м.
	4400
	5000
	дерево
	шифер

	17
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Мира 14/1
	Решение сессии
	АМО с\с
	1962
	23 кв.м.
	17200
	20000
	дерево
	шифер

	18
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Самарская 14
	Решение сессии
	АМО с/с
	1960
	36 кв.м.
	18000
	20000
	дерево
	шифер

	19
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Самарская 7
	Решение сессии
	АМО с/с
	1981
	36 кв.м.
	5760
	30000
	кирпич
	шифер

	20
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом  с.Томилово
	Ул.Комсомольская 18
	Решение сессии
	АМО с/с
	1963
	25 кв.м.
	16800
	20000
	дерево
	шифер

	21
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом с.Томилово
	Ул.Красный яр 2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1960
	25 кв.м.
	9000
	10000
	дерево
	шифер

	22
	НСО Мошовский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Переулок Почтовый 3
	Решение сессии
	АМО с/с
	1974
	52  кв.м.
	3100
	5000
	дерево
	шифер

	23
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 28
	Решение сессии
	АМО с\с
	1975
	22 кв.м.
	6000
	10000
	дерево
	шифер

	24
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 16/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1965
	62,7 кв.м.
	12000
	15000
	дерево
	шифер

	25
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 16/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1965
	44,4 кв.м.
	12000
	15000
	дерево
	шифер

	26
	НСО Мошковский р-н с.кайлы
	Трехквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 35
	Решение сессии
	АМО с/с
	1983
	80 кв.м.
	1540
	10000
	блоч.
	шифер

	27
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 23/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1964
	78 кв.м.
	8200
	10000
	дерево
	шифер

	28
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 23/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1964
	62 кв.м.
	8200
	10000
	дерево
	шифер

	29
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 34
	Решение сессии
	АМО с/с
	1967
	56 кв.м.
	7600
	10000
	дерево
	шифер

	30
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 30/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1989
	78 кв.м.
	3360
	30000
	кирпич
	шифер

	31
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 51/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1968
	60 кв.м.
	7400
	10000
	дерево
	шифер

	32
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 51/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1968
	60 кв.м.
	7400
	10000
	дерево
	шифер

	33
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 47/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1968
	60 кв.м.
	7400
	10000
	дерево
	шифер

	34
	НСО Мошковский р-н .Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 47/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1968
	60 кв.м.
	7400
	10000
	дерево
	шифер

	35
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 27
	Решение сессии
	АМО с/с
	1967
	54 кв.м.
	7600
	10000
	дерево
	шифер

	36
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Одноквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 25
	Решение сессии
	АМО с/с
	1967
	22 кв.м.
	3800
	5000
	дерево
	шифер

	37
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Центральная 12/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1981
	54 кв.м.
	3840
	20000
	панель
	шифер

	38
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Центральная 28/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1979
	54 кв.м.
	5200
	25000
	панель
	шифер

	39
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Центральная 31/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1978
	92 кв.м.
	13500
	25000
	дерево
	шифер

	40
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово
	Ул.Центральная 25/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1984
	54 кв.м.
	5040
	30000
	панель
	шифер

	41
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 28/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1987
	78 кв.м.
	3780
	30000
	блоч.
	шифер

	42
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Четырехквар-й дом с.Томилово
	Ул.Центральная 30/2
	Решение сессии
	АМО с/с
	1977
	23 кв.м.
	5600
	10000
	дерево
	шифер

	43
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Верх-Балта
	Ул.Школьная 20/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1969
	67 кв.м.
	2520
	10000
	кирпич
	шифер

	44
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухквар-й дом с.Томилово-
	Ул.Центральная 31/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1978
	92 кв.м.
	13500
	25000
	дерево
	шифер

	45
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Башня водозаб-я с.Верх-Балта
	Ул.Рабочая 36/1
	Решение сессии №99 18 сессия 3 соз.от 20.09.2007г.
	АМО с/с
	1970
	
	8806
	8806
	
	

	46
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Башня водозаб-я с.Томилово
	Ул.Мира 1/1
	Решение сессии
	АМО с/с
	1991
	
	10267
	47393
	
	

	47
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Мост с.Томилово
	Ул.Самарская
	Решение сессии №120    21 сессия от 13.02.2008г.
	АМО с/с
	1988
	0,002 га.
	428360
	428360
	
	

	48
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Платина  переезд  с.Томилово
	Ул.Самарская на ул.Комсомольская
	Решение сессии №120    21 сессия от 13.02.2008г.
	АМО с/с
	1990
	0,25 га.
	987901
	987901
	
	

	49
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Мост с.Томилово
	Ул.Красный яр
	Решение сессии №120    21 сессия от 13.02.2008г.
	АМО с/с
	1991
	0,0075 га.
	213762
	213762
	
	

	50
	НСО Мошковский р-н д.Глядень
	Индивидуальный жилой дом
	ул.Центральная, д.20
	Решение сессии 181
34 сессия 

Третьего созыва от 11.01.2010г.
	АМО с/с
	01.01.94г.
	37,20 м2
	14981,37
	75757,44
	
	

	51
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухкомнатная квартира (в двухэтажном жилом доме)
	ул.Зеленая, д. 4, кв.7
	Решение сессии 181

34 сессия 

Третьего созыва от 11.01.2010г.
	АМО с/с
	01.01.92г.
	45,70 м2
	205673,68
	373952,40
	
	

	52
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухкомнатная квартира (в двухквартирном жилом доме)
	ул.Цибизова, д. 63, кв.1
	Решение сессии 181

34 сессия 

Третьего созыва от 11.01.2010г.
	АМО с/с
	01.01.94г.
	32,50 м2
	79163,28
	163786,16
	
	

	53
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухкомнатная квартира (в двухквартирном жилом доме)
	ул.Солидарности, д. 2, кв. 2
	Решение сессии 181

34 сессия 

Третьего созыва от 11.01.2010г.
	АМО с/с
	01.01.94г.
	38,90 м2
	166610,54
	344711,04
	
	

	54
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Двухкомнатная квартира (в двухквартирном жилом доме)
	ул.Солидарности, д. 4, кв. 1
	Решение сессии 181

34 сессия 

Третьего созыва от 11.01.2010г.
	АМО с/с
	01.01.94г.
	38,90 м2
	67255,54
	139149,76
	
	

	55
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога 

с.Кайлы
	Ул.Новая
	Свидет. о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-181/1
	АМО с/с
	1985 г.
	
	2132209,0
	2132209,0
	
	

	56
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога

С.Кайлы
	Ул.Цибизова
	Свидет. о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-81/1
	АМО с/с
	1985
	
	429278,0
	429278,0
	
	

	57
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога

С.Кайлы
	Ул.Советская
	Свидет-во о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-82/1
	АМО с/с
	1985
	
	268300,0
	268300,0
	
	

	58
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога 

С.Кайлы
	Ул.Солидарности
	Свидет. о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-179/1
	АМО с/с
	1985
	
	201224,0
	201224,0
	
	

	59
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога 

С.Кайлы
	Ул.Школьная
	Свидет. о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-84/1
	АМО с/с
	1985
	
	53660,0
	53660,0
	
	

	60
	НСО мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога

С.Кайлы
	Ул.Трудовая
	Свидет, о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-180/1
	АМО с\с
	1985
	
	67074,0
	67074,0
	
	

	61
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога

С.Кайлы
	Ул.Луговая
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-83/1
	АМО с/с
	1985
	
	53660,0
	53660,0
	
	

	62
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога 

С.Кайлы
	Ул.Береговая
	Свидет. о гос. рег-и
54/201/16-137162


	АМО с/с
	1985
	
	80490,0
	80490,00
	
	

	63
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога

С.Кайлы
	Ул.Зеленая
	Свидет. о гос.рег-и
54/201/16-137212
	АМО с/с
	1985
	
	120734,0
	120734,0
	
	

	64
	НСО Мошковский р-н с.Кайлы
	Дорога
С.Кайлы
	Ул.Лесная
	Решение сессии 71

13 сессия 

четвертого созыва от 26.01.2012г.
	АМО с/с
	1985
	
	120735,0
	120735,0
	
	

	65
	НСО Мошковский р-н с.Елтышево
	Дорога
С.Елтышево
	Ул.Школьная
	Свидет. о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-89/1
	АМО с/с
	1985
	
	130800,0
	130800,0
	
	

	66
	НСО Мошковский р-н с.Елтышево
	Дорога 
С.Елтышево
	Ул.Новая
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-86/1
	АМО с/с
	1985
	
	34880,0
	34880,0
	
	

	67
	НСО Мошковский р-н
С.Елтышево
	Дорога
С.Елтышево
	Ул.Куба
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-77/1
	АМО с/с
	1985
	
	87200,0
	87200,0
	
	

	68
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Дорога 
С.Елтышево
	Ул.Нарымская
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-91/1
	АМО с\с
	1985
	
	87200,0
	87200,0
	
	

	69
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Дорога

С.Елтышево
	Ул.Лесная
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-88/1
	АМО с/с
	1985
	
	78480,0
	78480,0
	
	

	70
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Дорога

С.Елтышево
	Ул.Черниговка
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/4062015-87/1
	АМО с/с
	1985
	
	26160,0
	26160,0
	
	

	71
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Дорога

С.Елтышево
	Ул.Сахалин
	Свидет. о гос. рег-и
54-54/001/406/2015-85/1
	АМО с/с
	1985
	
	34880,0
	34880,0
	
	

	72
	НСО Мошковский р-н

С. Глядень
	Дорога

С.Глядень
	Ул.Садовая
	Решение сессии 71

13 сессия 

четвертого созыва от 26.01.2012г.
	АМО с/с
	1985
	
	641707,0
	641707,0
	
	

	73
	НСО Мошковский р-н

С. Глядень
	Дорога

С.Глядень
	Ул. Центральная
	Решение сессии 71

13 сессия 

четвертого созыва от 26.01.2012г.
	АМО с/с
	1985
	
	770048,0
	770048,0
	
	

	74
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Дамба
С.Елтышево
	Переезд на улицу Куба
	Решение сессии 71

13 сессия 

четвертого созыва от 26.01.2012г.
	АМО с/с
	1984
	
	105185,0
	105185,0
	
	

	75
	НСО Мошковский р-н

С.Кайлы
	Водопровод
С.Кайлы
	
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1971
	6,0 км
	310020,0
	310020,0
	
	

	76
	НСО Мошковский р-н

С.Глядень
	Водопровод
С.Глядень
	
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1974
	1,5 км
	59125,0
	59125,0
	
	

	77
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Водопровод
С.Елтышево
	
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1980
	3,7 км
	891030,0
	891030,0
	
	

	78
	НСО Мошковский р-н

С.Кайлы
	Трубчатый колодец
С.Кайлы
	с.Кайлы,
ул.Советская, 34
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1976
	
	25481,0
	25481,0
	
	

	79
	НСО Мошковский р-н

С.Глядень
	Трубчатый колодец

С.Глядень
	д.Глядень,
ул.Садовая, 3
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1976
	
	24185,0
	24185,0
	
	

	80
	НСО Мошковский р-н

С.Елтышево
	Трубчатый колодец

С.Елтышево
	с.Ёлтышево,
ул.Нарымская, 32
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1966
	
	20161,0
	20161,0
	
	

	81
	НСО Мошковский р-н

С.Кайлы
	Трубчатый колодец

С.Кайлы
	с.Кайлы,
ул.Береговая, 21
	Решение сессии №11 втор.созыв от 13.03.2003г.
	АМО с/с
	1966
	
	25751,0
	25781,0
	
	

	82
	НСО

Мошковский р-н

С.Кайлы
	Автомобиль ГАЗ САЗ 351166

Рег.номер Н634ХО
	с.Кайлы
	Решение сессии
	АМО с/с
	
	
	
	
	
	

	83
	НСО 

Мошковский р-н

С.Кайлы
	Бревенчатый дом

с. Верх-Балта
	ул. Школьная, 1
	Договор о намерениях от 20.05.2005г.
	АМО с/с
	1960
	18 кв.м.
	2000
	25000
	дерев
	шифер

	84
	НСО

Мошковский р-н

С.Верх-Балта
	Дорога с.Верх-Балта
	ул. Рабочая
	Свид-во о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-79/1
	АМО с/с
	1988
	482 м.
	
	
	
	

	85
	НСО
Мошковский р-н

С.Верх-Балта
	Дорога с. Верх-Балта
	ул. Переулок Почтовый
	Свидет-во о
гос. рег-и

54-54/001/406/2015-80\1
	АМО с/с
	1985
	532 м.
	
	
	
	

	86
	НСО 
Мошковский р-н

С. Верх-Балта
	Дорога с.Верх-Балта
	ул. Школьная
	Свидет-во о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-78/1
	АМО с/с
	1985
	1227 м.
	
	
	
	

	87
	НСО
Мошковский р-н

С.Ёлтышево
	Дорога с.Ёлтышево
	Проулок Озерный
	Свидет-во о гос.рег-и
54-54/001/406/2015-90/1
	АМО с/с
	1985
	304 м.
	
	
	
	

	88
	НСО

Мошковский р-н

С. Томилово
	Дорога с. Томилово
	ул.Центральная
	Свидет-во о гос.рег-и

54/201/16-141294
	АМО с/с
	1985
	697 м.
	
	
	
	

	89
	НСО

Мошковский р-н

С. Томилово
	Дорога с. Томилово
	ул.Красный Яр
	Свидет-во о гос. рег-и 54/201/16-137393
	АМО с/с
	1985
	498 м.
	
	
	
	

	90
	НСО

Мошковский р-н

С.Томилово
	Дорога с.Томилово
	Ул.Школьная
	Свидет-во о гос. рег-и 54/201/16-140667
	АМО с/с
	1985
	596 м.
	
	
	
	

	91
	НСО

Мошковский р-н

С.Томилово
	Дорога 

с.Томилово
	Ул.Комсомольская
	Свидет-во о гос. рег-и 54/201/16-137397
	АМО с/с
	1985
	921 м.
	
	
	
	

	92
	НСО
Мошковский р-н

С.Томилово
	Дорога
С. Томилово
	ул.Гагарина
	Свидет-во о гос.рег-и
54/201/16-137373
	АМО с/с
	1985
	1453 м.
	
	
	
	

	93
	НСО
Мошковский р-н

С.Томилово
	Дороги с.Томилово
	ул. Самарская
	Свидет-во о го.рег-и
54/201/16-140575
	АМО с/с
	1985
	1514 м.
	
	
	
	

	94
	НСО

Мошковский район

С.Кайлы
	Ограждение кладбища с.Кайлы
	С.Кайлы
	
	АМО
	2012
	150м
	12600,0
	12600,0
	Сетка рабица
	

	95
	НСО
Мошковский район

С.Елтышево
	Ограждение кладбища
с.Ёлтышево
	С.Ёлтышево
	
	АМО
	2013
	500
	97740,0
	97740,0
	Сетка рабица
	

	96
	НСО
Мошковский район 

С.Томилово,

С.Глядень
	Остановочные павильоны 
С,Томилово

С.Глядень
	С.Томилово
С.Глядень
	
	АМО
	2011


	2 шт.
	96000,0
	96000,0
	Метал.
	

	97
	НСО 
Мошковский район

С.Верх-Балта
	Бетонная конструкция
С.Верх-Балта
	С.Верх-Балта
	
	АМО
	2004
	1
	95200,0
	95200,0
	бетон
	

	98
	НСО
Мошковский район

С.Кайлы
	Здание с/с
	С.Кайлы
	Свид-во о гос.рег.№54 АГ 428964 выдан 18.11.2008
Запись рег.54-54-18/007/2008-448
	АМО
	1975
	1
	590788,08
	590788,08
	кирпич
	метал

	99
	НСО Мошковский район с.Кайлы
	Автомобиль УАЗ Патриот
	С.Кайлы
	Свид-во о рег. Рег.знак С001ВА54
	АМО
	2018
	1
	
	990000,0
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


    Глава администрации                                                               П.В.Чернов                                                                                                  
